Rahvusvaheline hurtade maastikujooksu võistlus (CACIL) ja rahvuslik võistlus tõugudele, kes ei võistle CACILile
International Lure Coursing Competition (CACIL) and national competition for breeds not eligible for CACIL

13.05.2012 Harjumaa, Saue

[image: image1.png]



[image: image2.jpg]



[image: image3.jpg]D\






Rahvusvaheline hurtade maastikujooksu võistlus (CACIL) ja rahvuslik võistlus tõugudele, kes ei võistle CACILile
International Lure Coursing Competition (CACIL) and national competition for breeds not eligible for CACIL

13.05.2012 Harjumaa, Saue

TOIMKOND

Peakohtunik
Mika Nyman

Kohtunik
Katrin Raie (va itaalia väikehurdad)


Anne Naarits (itaalia väikehurdad)


Kalle Salovaara

Toimkonna esimees
Katrin Raie

Sekretär
Liina Vaher

Vet. teenistus
Ulla Ostra

Rajameister
Raimond Kuusepalu

Peibutise vedaja
Raimond Kuusepalu

Peibutise tagasivedu 
Martin Laidla/Karin Ruut

Saatja
Merle Reeds

Kataloog


Liina Vaher

AJAKAVA

08.00
veterinaarkontroll borsoidele, sloughidele, salukidele ja afganistaani hurtadele

08.20
veterinaarkontroll whippetitele, basenjidele ja itaalia väikehurtadele

09.00
eeljooksude algus ja veterinaarkontroll finaaljooksudele pääsenud koertele

orienteeruvalt kell 11.30 finaaljooksude algus

Ülemõõdulised whippetid ja basenjid FCI reeglite kohaselt CACILile ei võistle, ning osalevad seetõttu rahvuslikul võistlusel.

Oversize whippets and basenjis are not eligible for CACIL by FCI rules, which means they have a national competition.

Mitteametlikud eriauhinnad päeva suurima punktisummaga whippetile ja itaalia väikehurdale on välja pannud Liisa Vesik.

Unofficial prizes for the whippet and italian greyhound with day`s best points- Liisa Vesik.

Eesti Hurtade Liitu toetab Bramham Trade AS.


OSALEVAD KOERAD

	NR
	Koera nimi
	Sugu
	Omanik
	Reg.Nr
	JR.
	AVA
	FINAAL
	KOKKU
	TULEMUS

	
	Vene hurt-borzoi
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ruschisch Volshebnitsa
	Emane
	S. Fomin, EE
	EST-03653/07
	82
	243
	181
	424
	2/5 SK

	2
	Wimwern Sawtooth Marcasite
	Isane
	L. Nylund&M. Blafield, FI
	FI/40585/10
	2151
	258
	232
	490
	1/5 SERT

	3
	Anna-Su Wladimir
	Isane
	T. Sydänmäki, FI
	FIN48652/07
	1037
	112
	-
	112
	4/5 

	4
	Anna-Su XL Bertha
	Emane
	A. Huttunen, FI
	FI37959/09
	1976
	169
	-
	169
	3/5

	5
	Velichava Pava at Dion's
	Emane
	E. Rahamägi, EE
	
	142
	102
	-
	102
	5/5

	6
	Senavian Ardagan Stremitel'niy
	Isane
	J. Pavlovska, LT
	RKF 2105819
	O2/2O11
	
	
	
	Ei osalenud

	
	Araabia hurt- sloughi
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Elegantin Lyijylouhos
	Isane
	U. Mäkinen, FI
	FIN48850/06
	651
	241
	151
	543
	½ SERT

	8
	Elegantin Muskoviitti
	Isane
	U. Mäkinen, FI
	FI49477/10
	2148
	182
	251
	433
	2/2 SK

	
	Saluki
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Zarabis Ozdemir
	Isane
	N. Käyhkö, FI
	FIN60055/08
	1510
	
	
	
	-

	10
	Zarabis Omid
	Emale
	R. Käyhkö, FI
	FIN60061/08
	1509
	
	
	
	-

	11
	Dyynien Idiz Iara
	Emane
	S.Valli, FI
	FIN59395/07
	1199
	205
	253
	458
	¾ SK

	12
	Imran Badamal Habib
	Isane
	I.&Y. Kulyasovi, RU
	RKF 2430013
	3039
	
	
	
	Ei osalenud

	13
	Imran Balqis Bahijah
	Emane
	O. Kalich, RU
	RKF 2430019
	3041
	
	
	
	Ei osalenud

	14
	Zarabis Oldooz
	Isane
	S&J. Lehmusto, FI
	FIN60058/08
	1505
	256
	243
	499
	¼ SERT

	15
	Dyynien Idiz Imran
	Isane
	M. Berghäl, FI
	FIN59391/07
	1020
	201
	190
	391
	4/4

	16
	Almeisan Jaime Lorenzo
	Isane
	T. Karaulova, EE 
	EST-03144/07 
	125
	
	
	
	Ei osalenud

	17
	Aleisan Joell Vincente 
	Isane
	L. Molokova, EE 
	EST-03145/07 
	121
	247
	223
	470
	2/7 SK

	
	Afganistaani hurt
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Oshanameh`s Join The Ride
	Emane
	A&I.Naarits &T. Borissovits, EE
	EST-02353/09
	134
	207
	197
	404
	½ SERT

	19
	Oshanameh`s In Vino Veritas
	Emane
	J. Bazenova, EE
	EST-02349/09
	135
	160
	177
	337
	2/2 

	
	Whippet (standard)
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Twilight
	Isane
	L. Vesik, EE
	EST-02582/09
	108
	209
	0
	209
	5/5

	21
	Dellandros Afrodite Elisabeth
	Emane
	L. Tomson, EE
	EST-01504/07
	86
	228
	213
	441
	4/5 SK

	22
	Satangin Merry Making
	Emane
	S &N. Baranin, EE
	EST-03475/10
	141
	262
	263
	525
	1/5 SERT

	23
	Butterfly for Manoush iz Volzhskoy Serenady
	Emane
	S. &J. Siponmaa, FI
	FI11982/10
	1981
	255
	209
	464
	3/5 SK

	24
	Born To Charm Mirabel
	Emane
	S. Baranin, EE
	EST-03901/08
	104
	232
	235
	467
	2/5 SK

	25
	Satangin My Mamma Said
	Emane
	N. Krassilnikova, EE
	EST-03472/10
	137
	
	
	
	Ei osalenud

	26
	Born to Charm Mik Jager
	Isane
	V. Mahrova, EE
	EST-03940/08
	102
	
	
	
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Whippetid (ülemõõdulised/oversize)
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Satangin Jesta Jasper
	Isane
	D. Staprena, LT
	EST-02537/05 
	005/08
	179
	206
	385
	2/2

	28
	Circus Magicus Fith Avenue
	Isane
	D. Staprena, LT
	LV-20801/09
	004/2011
	205
	197
	402
	½ SERT

	
	Basenji
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Avongara Angali
	Emane
	M. Löwbeer, SWE
	S54261/2009
	
	218
	224
	442
	7/12 SK

	30
	Yulara Okapi
	Emane
	M. Löwbeer, SWE
	S65873/2009
	
	267
	255
	522
	1/12 SERT

	31
	Zahleka Tri My Way
	Isane
	L. Raag, EE
	EST-02880/10
	133
	253
	208
	461
	3/12 SERT

	32
	Solebas Bright Spirit
	Emane
	K. Tilk, EE
	EST-00523/10
	123
	189
	187
	379
	10/12

	33
	Solebas Beautiful Brilliant
	Isane
	A. Aavik, EE
	EST-00522/10 
	117
	45
	-
	45
	12/12

	34
	Solebas Amazing Anna
	Emane
	M. Bachmann, EE
	EST-00261/08
	89
	80
	-
	80
	11/12

	35
	Solebas Cruise To Seventh Heaven
	Isane
	K. Vahar, EE
	EST-00464/11
	138
	219
	231
	450
	5/12 SK

	36
	Solebas A`Dream Action
	Isane
	E. Rebane, EE
	EST00260/08
	90
	211
	203
	414
	9/12 SK

	37
	Chiandra s Knjazheskogo dvora
	Emane
	I. Romanova, EE
	EST-00058/11
	120
	238
	220
	458
	4/12 SK

	38
	Yulara Noni Morinda
	Emane
	M.Massih, SWE
	S18940/2009
	
	195
	226
	421
	8/12 SK

	39
	Yluara Papaya
	Emane
	M. Massih, SWE
	SE14129/2011
	
	230
	237
	467
	2/12 SERT

	40
	Solebas Chic`N Classy
	Emane
	T. Tootmaa &K. Verevmägi, EE
	EST-00463/11
	139
	227
	216
	443
	6/12 SK

	
	Itaalia väikehurt
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Astra Bravissimo Florence
	Emane
	L. Stradzina, LV
	LV-16404/07
	003/08
	201
	232
	433
	3/6 SK

	42
	Dragonhunter Mystery Of Life
	Emane
	I. Zaitseva, EE
	EST-00999/09
	111
	200
	197
	397
	4/6

	43
	Briscilla Annaperla
	Emane
	I. Zaitseva &J. Radik, EE
	EST-1661/11
	140
	252
	254
	506
	1/6 SERT

	44
	A Toroidal LHC Apparatus
	Isane
	L. Strazdina & I. Stapane, LT
	LOI09/58366
	27/2011
	85
	-
	85
	6/6

	45
	Desert Queen Harpye
	Emane
	L. Stradzina&M:Sveticic, LT
	SLRPLI-000046
	O7/2O11
	225
	vigastus
	225
	5/6

	46
	Falco Noir De Magistris
	Isane
	M&V. Philippov, RU
	RKF2730987
	4010
	269
	231
	500
	2/6 SERT


